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Universita Mod.81

degli Studi
della Campania
L Vanvitelh

Esonero Parziale Tasse Universitarie a.a.2021/22

Si comunica che lo scrivente Ateneo ha provveduto ad emettere il mandato di pagamento a favore
degli stud. del Dipartimento di Ingegneria che hanno concluso gli studi nell’a.a.2021/22 entro la

durata legale/concordata del C.d.L. di afferenza

A riguardo, si riportano di seguito le matricole dei beneficiari che potranno incassare entro il
31/12/2023 il rimborso per un importo massimo fino ad € 100,00 presso qualsiasi filiale dell'UniCredit
del territorio nazionale muniti di un valido documento di riconoscimento e del codice fiscale

(mandato numero 13838/2023):

Importo
rimborso

B14000485 | € 100,00
B14000568 | € 100,00
A13002149 | €100,00
B14000443 | € 100,00
A19000388 | € 100,00
B14000529 | € 100,00
A13002284 | €100,00
B14000462 | € 100,00
B14000388 | € 100,00
B14000486 | € 100,00
A19000390 | € 100,00
B14000551 | € 100,00
A19000422 | €100,00
A18000357 | € 100,00
A13002153 | €100,00
A19000397 | €100,00
A99000504 | € 100,00
B14000536 | € 100,00
B14000493 | € 100,00
A13002250 | € 100,00
A99000505 | € 100,00
A19000409 | €100,00
A19000405 | € 100,00
A19000415 | €100,00
A99000538 | € 100,00

Matricola




Universita
degli Studi

della Campania

Luigi Vanuntelh

B14000474

€100,00

A13002121

€100,00

A17000239

€100,00

B14000396

€100,00

A15000203

€100,00

A15000208

€100,00

A19000421

€100,00

A99000531

€100,00

A13002123

€100,00

A17000229

€100,00

A19000400

€100,00

A19000395

€100,00

A99000524

€100,00

B14000517

€100,00

A19000387

€100,00

A19000402

€100,00

B14000469

€100,00

A13002230

€100,00

A19000389

€100,00

A19000414

€100,00

B14000437

€100,00

A13002218

€100,00

B14000484

€100,00

B14000419

€100,00

A19000393

€100,00

Mod.81



